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LONJAS DE SEGOVIA Y MERCOLERIDA

ENVIO N°4/3

FECHA: 28 de enero de 2022

Lonja Agropecuaria Provincial de Segovia al dia: 27 de enero de 2022

PORCINO (Euros/Kg. Vivo sobre granja)

Selecto

Normal

Graso mas 130 Kg

Cerdas desvieje

1,040 (=)

1,030 (=)

1,320 (=)

0,174-0,260 (=)

LECHONES (20 Kg.) Euros/Unidad

Canal II Euros/kg

47 (+1) 1,34 (=)
VACUNO (Euros/Kg. segiin matadero)
Categoria ARojos 270-320 Kg | Ailojos 320-370 Kg Vacas Terneras
Extra - U 4,47 (=) 4,39 (=) 3,31 (=) 4,57 (=)
Primera -R 4,35 (=) 4,29 (=) 2,64 (=) 4,51 (=)
Segunda -0 4,10 (=) 3,95 (=) 2,13 (=) 4,35 (=)

Mercolérida: 27 de enero 2022

Euros/kg Diferencia
Cerdo Selecto 1,047 (+0,013)
Cerdo Normal 1,035 (+0,013)
Cerdo Graso 1,023 (+0,013)
Cerda 0,360 (=)
Lechon (20 Kg) 30,00 (+0,50)

“Lainformacion sobre precios ofrecida en nuestra web proviene de otras personas fisicas o
juridicas, por lo que ANICE no se hace responsable de la exactitud y actualizacion de su

contenido”.
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